
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

    7-13 лютого 2013 р. м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-11A (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 20+20 пострілів змінна швидкість  

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження сума розр. бал.
1 50 змс ПРЯНІШНІКОВ Владислав 16/03/83 АР Крим Динамо повільний 196 швидкий 196 392 мсмк
2 40 мсмк ЧИРВА Єгор 23/12/88 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 194 швидкий 193 387 мсмк
3 35 мс ЩЕПОТКІН Владислав 04/11/96 АР Крим Динамо повільний 192 швидкий 192 384 мсмк
4 30 змс ЗIНЕНКО Олександр 24/02/79 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 193 швидкий 191 384 мсмк
5 25 мсмк ЗАПОТІЧНИЙ Лев 01/05/89 Ів.-Фpанківська МОНУ-ЗСУ повільний 191 швидкий 190 381 мс
6 20 мсмк ВИЛИВАНИЙ Олексій 12/03/88 Дніпропетровська-1 Укpаїна-Динамо повільний 191 швидкий 190 381 мс
7 15 мсмк МОШНЕНКО Олександр 29/12/93 Луганська Динамо повільний 187 швидкий 192 379 мс
8 12,5 кмс КІЗИМА Ігор ..97 Львівська-2 ЗСУ повільний 190 швидкий 189 379 мс
9 10 змс ГIЛЬЧЕНКО Андрiй 19/11/80 м. Київ-1 Динамо повільний 187 швидкий 191 378 мс

10 7,5 мс ЛОСЬ Станіслав 26/06/93 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 190 швидкий 182 372 мс
11 5 мсмк ОНОПКО Владлен 04/12/93 Львівська-2 ЗСУ повільний 182 швидкий 185 367 кмс
12 2,5 1 МНЕЧНИК Тарас 04/09/98 Львівська ЗСУ повільний 181 швидкий 184 365 кмс
13 мс ПОДТУРКИН Олександр 10/03/92 АР Крим Динамо повільний 180 швидкий 182 362 кмс
14 кмс КОВАЛЬ Назар ..96 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 183 швидкий 177 360 кмс
15 кмс ПАВЛИШИН Ігор 28/03/94 Львівська-2 ЗСУ повільний 182 швидкий 175 357 I
16 мс МЕЛЬНІК Назар ..96 Вінницька-1 Україна повільний 175 швидкий 181 356 I
17 мс ЧАУСОВ Дмитро 19/06/94 Вінницька-1 Україна повільний 179 швидкий 174 353 I
18 кмс МНЕЧНИК Юрій 07/05/95 Львівська ЗСУ повільний 182 швидкий 169 351 I
19 1 СТРУЦЬКИЙ Володимир ..98 Дніпропетровська Укpаїна повільний 166 швидкий 166 332
20 кмс ВЕЛИЧКО Назар ..96 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 139 швидкий 156 295
21 1 ТЕРЕЗАНОВ Андрій ..97 Вінницька-1 Україна повільний 132 швидкий 151 283

Командна першість
Головний суддя, суддя МК С.Старінський

Головний секретар, суддя НК О.Петрова

Ст.суддя лінії вогню, суддя МК Г.Авраменко

Ст.суддя КВР А.Макоцей

Суддя лінії вогню, суддя НК В.Юрченко

Представник Держмолодьспорту А.Криворучко

Вперше виконав норматив майстра спорту України міжнародного класу ЩЕПОТКИН Владислав, АР Крим, Динамо, тренер
Вперше виконав норматив майстра спорту України  КИЗИМА Ігор, Львівська, ЗСУ, тренери В. Юрченко, Р. Коневич
Встановлено новий рекорд України - 3х(20+20 пострілів) - 1152 очка
Команда Дніпропетровської області у складі : - ЧИРВА Єгор, ВИЛИВАНИЙ Олексій, ЗІНЕНКО Олександр
Попередній рекорд належав команді у складі Авраменка Генадія, Зіненка Олександра та Гільченка Андрія і був рівний 1149 очок

Результати серій

Міс- Рей- Команда, склад команди І-а ІІ-а Особист Команд.
це тинг ГП-11A черга черга pезуль. pезуль.
1 50 Дніпропетровська-1 мсмк ЧИРВА Єгор 23.12.88 Укpаїна 194 193 387 1152

50 змс ЗIНЕНКО Олександр 24.02.79 Укpаїна 193 191 384
50 мсмк ВИЛИВАНИЙ Олексій 12.03.88 Укpаїна-Динамо 191 190 381

2 40 АР Крим змс ПРЯНІШНІКОВ Владислав 16.03.83 Динамо 196 196 392 1138
40 мс ЩЕПОТКІН Владислав 04.11.96 Динамо 192 192 384
40 мс ПОДТУРКИН Олександр 10.03.92 Динамо 180 182 362

3 35 Львівська-2 кмс КІЗИМА Ігор ..97 ЗСУ 190 189 379 1103
35 мсмк ОНОПКО Владлен 04.12.93 ЗСУ 182 185 367
35 кмс ПАВЛИШИН Ігор 28.03.94 ЗСУ 182 175 357

4 30 Ів.-Фpанківська мсмк ЗАПОТІЧНИЙ Лев 01.05.89 МОНУ-ЗСУ 191 190 381 1036
30 кмс КОВАЛЬ Назар ..96 МОНУ 183 177 360
30 кмс ВЕЛИЧКО Назар ..96 МОНУ 139 156 295

5 25 Вінницька-1 мс МЕЛЬНІК Назар ..96 Україна 175 181 356 992
25 мс ЧАУСОВ Дмитро 19.06.94 Україна 179 174 353
25 1 ТЕРЕЗАНОВ Андрій ..97 Україна 132 151 283


